

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10-1018	Учитель технологии (столярные и слесарные работы)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-1018	Учитель технологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12.1А-1018-12.6А-1018	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13.1А-1018-13.3А-1018	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14.1А-1018-14.2А-1018	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15.1А-1018-15.2А-1018	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16.1А-1018-16.3А-1018	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17.1А-1018-17.2А-1018	Педагог - библиотечкарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18-1018	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Структурное подразделение: Учебно-вспомогательный персонал

19-1018	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
---------	-------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Структурное подразделение: Служащие

20.1А-1018-20.2А-1018	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21-1018	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-1018	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Структурное подразделение: Рабочие

23-1018	Воитель автомобиля (ПАЗ №р 006 ОВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
---------	------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор

(должность)

(подпись)

Шкаретный Д. Д.

(Ф.И.О.)

11.05.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Трапезников С. И.

(Ф.И.О.)

(дата)

учитель технологии

(должность)

(подпись)

Лялин А. Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Карпова Н. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

заместитель директора по УВР

(должность)

(подпись)

Чурякова Т. Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

председатель профкома

(должность)

(подпись)

Ларионова Н. И.

(Ф.И.О.)

(дата)

член, представитель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Колодкина Е. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Начальник физического отделения испытательной

лаборатории

(должность)

(подпись)

Дудина Е. С.

(Ф.И.О.)

(дата)

25.05.2016